


 
Izsoles noteikumi 

1.3-20.NOT.14.v1 

                     No 10.03.2025. 

Lpp. 2. no 6 

 

 

1. Izsoles vispārīgā informācija 

1.1. Šajos noteikumos (turpmāk – Izsoles noteikumi) paredzēta kārtība, kādā organizējama 

pašvaldības akciju sabiedrībai „Daugavpils siltumtīkli” (turpmāk – PAS „Daugavpils 

siltumtīkli”) piederošās kustamās mantas iekrāvēja (teleskopiskais iekrāvējs) MERLO P25.6 

valsts reģistrācijas Nr.T3179LH (turpmāk arī Objekts vai Izsolāmā kustama manta) 

atsavināšanas procedūra, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk – Izsole). 

1.2. Izsoli rīko un vada ar PAS „Daugavpils siltumtīkli” 2024.gada 15.oktobra rīkojumu      

Nr.1.1-31/239 apstiprināta Izsoles komisija. 

1.3. Izsole sākas 14.04.2025. plkst.13:00 un noslēdzas 14.05.2025. plkst.13:00. Pretendentu 

pieteikšanās no 14.04.2025. plkst.13:00 līdz 04.05.2025. plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv . 

1.4. Izsolāmās kustamas mantas novērtējuma cena (Izsoles sākumcena) ir 27 000.00 EUR 

(divdesmit septiņi tūkstoši eiro un nulle centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk PVN).  

1.5. Izsoles solis ir 300 EUR (trīs simti eiro un nulle centi). 

1.6. Personai, kas vēlas piedalīties Izsolē jāmaksā Nodrošinājums – 10 (desmit) procentu 

apmērā no Izsoles sākumcenas, tas ir, 2 700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti eiro un nulle centi), 

ieskaitot to PAS „Daugavpils siltumtīkli”, reģistrācijas Nr.41503002945, norēķinu kontā AS 

Citadele banka, norēķinu konts LV58 PARX 000 087 254 1012, bankas kods PARXLV22, 

maksājuma mērķī norādot „Kustamas mantas iekrāvēja (teleskopiskais iekrāvējs) MERLO 

P25.6 T3179LH izsoles nodrošinājums”. 

1.7. Personai, kas vēlas piedalīties Izsolē, reģistrācijas maksu noteiktajā apmērā jāieskaita Tiesu 

administrācijas kontā saskaņā ar Elektronisko izsoļu vietnes lietošanas noteikumiem.  

1.8. Apskatīt Objektu iespējams iepriekš sazinoties un vienojoties par apskates laiku ar PAS 

“Daugavpils siltumtīkli” automobiļu mehāniķi, tālr.+371 26353772, darba dienās no plkst.08:00 

līdz plkst.17:00. 

1.9. Izsoles dalībnieks, kas nosolījis visaugstāko cenu par Izsolāmo kustamo mantu, 30 

(trīsdesmit) dienu laikā samaksā summu, ko veido starpība starp nosolīto cenu un iemaksāto 

nodrošinājumu, plus pievienotās vērtības nodokli, ieskaitot to PAS “Daugavpils siltumtīkli”, 

reģistrācijas Nr.41503002945, norēķinu kontā AS Citadele banka, norēķinu konts 

LV58 PARX 000 087 254 1012, bankas kods PARXLV22, maksājuma mērķī norādot 

„Kustamas mantas iekrāvēja (teleskopiskais iekrāvējs) MERLO P25.6 T3179LH 

atsavināšana”. Pēc samaksas veikšanas, maksājumu apliecinoši dokumenti iesniedzami Izsoles 

komisijai, nosūtot elektroniski uz e-pastu dsiltumtikli@apollo.lv . 

 

2. Tehniskā specifikācija  

Transportlīdzekļa īpašnieks: PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

Transportlīdzekļa turētājs: PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

Atrašanas vieta: 18.novembra ielā 2, Daugavpilī 

Marka, modelis: Iekrāvējs, teleskopiskais iekrāvējs 

MERLO P25.6 

Valsts reģistrācijas Nr.: T3179LH 

Izlaiduma gads: 2012.gads 



 
Izsoles noteikumi 

1.3-20.NOT.14.v1 

                     No 10.03.2025. 

Lpp. 3. no 6 

 

 

Šasijas/virsbūves Nr.: ZF1P25000C2361687 

Transportlīdzekļa reģistrācijas 

apliecības Nr: 

 

A503559 

Spidometra radītājs: 2021m/st. 

Tehniskas apskates termiņš līdz: 09.2025. 

Amortizācija: 70% 

Pilna masa: 4750 kg 

Jauda (kw): 54.6 

Degviela:  dīzeļdegviela 

Ātrumkārba: automātiskā ātrumkārba 

Aprīkojums: reverss, laba apsilde, kauss 1.7m3, 

dakšas, izvelkama strēle. 

Piezīmes: apmierinošs stāvoklis 

 

3. Informācijas par Izsoli publicēšanas kārtība 

3.1. Sludinājumu ar informāciju par Izsoli, Izsoles noteikumiem un pievienotajiem dokumentiem 

publicē Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, PAS „Daugavpils 

siltumtīkli” tīmekļvietnē www.dsiltumtikli.lv, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē 

www.daugavpils.lv .  

3.2. Informācija par elektroniskas izsoles kārtību un nosacījumiem personu reģistrācijai dalībai 

izsolē un piedalīšanos solīšanā atrodama  https://izsoles.ta.gov.lv. Informācija par elektroniskas 

izsoles norises noteikumiem atrodama: https://izsoles.ta.gov.lv/lietosanas-noteikumi . 

3.2. Kontaktpersona jautājumos par tehniskās specifikācijas prasībām – PAS “Daugavpils 

siltumtīkli” automobiļu mehāniķis, tel. +371 26353772, e-pasts dsiltumtikli@apollo.lv . 

3.3. Kontaktpersona par izsoles noteikumiem – PAS “Daugavpils siltumtīkli” juriskonsulte, 

tālr.+ 371 654 07560, e-pasts dsiltumtikli@apollo.lv 

 

4. Izsoles dalībnieki 

4.1. Par Izsoles dalībniekiem var būt fiziskas personas, Latvijas Republikā reģistrētas juridiskas 

personas un ārvalstīs reģistrētas juridiskas personas, kurām ir atbilstoša tiesībspēja un rīcībspēja, 

kuras saskaņā ar spēka esošajiem normatīvajiem aktiem ir tiesīgas iegādāties kustāmo mantu 

Latvijas Republikā. 

4.2. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, nedrīkst būt uzsākts likvidācijas 

process, saimnieciskā darbība nedrīkst būt apturēta vai pārtraukta, vai nedrīkst būt uzsākta 

tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

4.3. Par izsoles dalībnieku nedrīkst būt personas, uz kurām ir attiecināmas Starptautiskās un 

Latvijas Republikas noteiktās starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un 

kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 

organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas. 

4.4. Izsolē drīkst piedalīties tikai Izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā reģistrētas/autorizētās 

personas (turpmāk arī Izsoles dalībnieki). Personām, kas vēlas reģistrēties dalības Elektroniskajā 

izsolē, jāaizpilda Elektronisko izsoļu vietnē nepieciešamā informācija, lai autorizētos dalībai 

Izsolē. 



 
Izsoles noteikumi 

1.3-20.NOT.14.v1 

                     No 10.03.2025. 

Lpp. 4. no 6 

 

 

4.5. Komisija ir tiesīga izslēgt Izsoles dalībnieku no turpmākās dalības Izsolē, ja netiek izpildītas 

Izsoles noteikumu prasības. 

 

 

5. Izsoles norise un nenotikusi izsole 

5.1. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā Izsoles norises laikā. 

5.2. Gadījumā, ja dalībai Izsolē pieteiksies vai Izsolē piedalīsies tikai 1 (viens) Pretendents, PAS 

„Daugavpils siltumtīkli” ir tiesības atzīt Izsoli par notikušu un pārdot atsavināmo kustamo mantu 

vienīgajam Pretendentam par nosolīto cenu.  

5.3. Izsoles komisija pieņem lēmumu par Izsoles atzīšanu par nenotikušu šādos gadījumos: 

5.3.1. dalībai Izsolē nav reģistrējusies/autorizējusies neviena persona; 

5.3.2. neviens Izsoles dalībnieks nepiedalās solīšanā; 

5.3.3. neviena persona, kas ir reģistrējusies/ autorizējusies izsolei, nepārsola sākumcenu; 

5.3.4. tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda Izsoles dalībnieka piedalīšanās Izsolē vai 

nepareizi norādīts kāds pārsolījums; 

5.3.5. Izsoles uzvarētājs noteiktā termiņā nesamaksā visu summu, par kuru viņš nosolījis kustamo 

mantu vai atsakās parakstīt Pirkuma līgumu, un pārsolītais pircējs (ja tāds ir) nav paziņojis par 

kustamās mantas pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu; 

5.3.6. ja tiek rīkota Elektroniska izsole un tās laikā vai 24 (divdesmit četru) stundu laikā pēc 

Izsoles noslēguma saņemts Elektronisko izsoļu vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par 

būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt Izsoles rezultātu. Paziņojumu par norādīto 

apstākli publicē Elektronisko izsoļu vietnē; 

5.3.7. PAS “Daugavpils siltumtīkli” neapstiprina Izsoles rezultātus. 

5.4. Izsole atzīstama par spēkā neesošu, ja: 

5.4.1. kādam nepamatoti nav atļauts piedalīties Izsolē vai nepareizi atraidīts kāds solījums vai 

pārsolījums; 

5.4.2. atsavināmo kustamo mantu nosolījusi persona, kura nav bijusi tiesīga piedalīties Izsolē; 

5.4.3. Izsole notikusi vietā un laikā, kas neatbilst publikācijā norādītajai vietai un laikam. 

 

6. Izsoles nodrošinājuma nauda 

6.1. Nodrošinājums tiek ieskaitīts pirkuma maksā Izsoles uzvarētājam, bet pārējiem Izsoles 

dalībniekiem nodrošinājums tiek atgriezts 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Izsoles noslēguma 

dienas. 

6.2. Ja Izsole tiek atzīta par nenotikušu Izsoles rīkotāja vainas dēļ, nodrošinājums tiek atmaksāts 

Izsoles Pretendentiem 30 (trīsdesmit) dienu laikā. 

6.3. Izsoles dalībniekiem, kuri Izsoles laikā nepiedalās solīšanā, nodrošinājumu atmaksā 30 

(trīsdesmit) dienu laikā, skaitot no izsoles noslēguma dienas.  

6.4. Nodrošinājums netiek atmaksāts Izsoles dalībniekam, kurš ieguvis tiesības pirkt Objektu un 

1 (viena) mēneša laikā pēc Izsoles noslēguma dienas nav samaksājis pirkuma maksu. 

6.5. Nodrošinājums netiek atmaksāts Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, ja pirms 

Izsoles rezultātu apstiprināšanas tam tiek konstatēts parāds, ir pasludināts maksātnespējas process 

vai uzsākts likvidācijas process (juridiskām personām). 



 
Izsoles noteikumi 

1.3-20.NOT.14.v1 

                     No 10.03.2025. 

Lpp. 5. no 6 

 

 

6.6. Ja Izsoles uzvarētājs pēc Izsoles rezultātu apstiprināšanas atsakās parakstīt Pirkuma līgumu 

vai atsakās no tā pēc līguma parakstīšanas, viņš zaudē tiesības uz nosolīto Objektu un 

nodrošinājums netiek atmaksāts. 

 

 

7. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana 

7.1. Pirms Izsoles rezultātu apstiprināšanas Izsoles komisija pārbauda Izsoles noteikumu prasību 

izpildi, kā arī veic pārbaudi, vai Izsoles uzvarētājam, kurš nosolījis augstāko cenu, nav nodokļu 

parādu, sankcijas sarakstus, vai tam nav pasludināts maksātnespējas process vai uzsākts 

likvidācijas process (juridiskām personām). 

7.2. Pēc Izsoles rezultātu izzvetēšanas procedūras Izsoles komisija virza jautājumu par Izsoles 

rezultātu apstiprināšanu PAS “Daugavpils siltumtīkli” Valdei. 

7.3. Izsoles rezultātus par izsolāmās kustamās mantas atsavināšanu apstiprina Valde ne vēlāk kā 

30 (trīsdesmit) dienu laikā. Valdes pieņemtais lēmums tiek virzīts izskatīšanai PAS “Daugavpils 

siltumtīkli” padomei, un tad akcionāram. 

7.4. Valde ir tiesīga slēgt attiecīgu kustamās mantas Pirkuma līgumu tikai tādā gadījumā, kad ir 

saņemta iepriekšēja PAS “Daugavpils siltumtīkli” padomes piekrišana un akcionāra piekrišana. 

7.5. Pēc Izsoles rezultātu apstiprināšanas Izsoles dalībniekam, kas ieguvis tiesības pirkt Objektu, 

7 (septiņu) darba dienu laikā tiek nosūtīts attiecīgs paziņojums par Izsoles rezultātiem un Objekta 

pirkuma līgums parakstīšanai. Uzvarējušajam izsoles dalībniekam Pirkuma līgums jāparaksta 10 

(desmit) dienu laikā pēc iepriekš minētā paziņojuma saņemšanas. 

7.6. Ja Izsoles uzvarētājs, kas ieguvis tiesības pirkt atsavināmo kustamo mantu, pēc Izsoles 

rezultātu apstiprināšanas atsakās iegādāties atsavināmo Objektu un noslēgt Pirkuma līgumu 7.5. 

punktā noteiktajā termiņā, Izsoles uzvarētājs zaudē tiesības uz nosolīto Objektu, un Komisija 

lemj par iespēju atzīt par Izsoles uzvarētāju Pretendentu, kurš nosolījis iepriekšējo augstāko cenu 

vai par atkārtotas Izsoles rīkošanu. 

 

8. Pārējie noteikumi 

8.1. Uzdot jautājumus un lūgt sniegt papildus informāciju un skaidrojumus par Izsoles 

noteikumiem Izsoles komisijai ieinteresētie Pretendenti ir tiesīgi ne vēlāk kā 8 (astoņas) darba 

dienas pirms pieteikšanās dalībai Izsolē termiņa beigām. Ja ieinteresētais Pretendents ir laikus 

pieprasījis papildu informāciju, PAS „Daugavpils siltumtīkli” Izsoles komisija to sniedz 5 (piecu) 

darba dienu laikā, bet ne vēlāk kā 5 (piecas) dienas pirms pieteikšanās dalībai Izsolē termiņa 

beigām.  

8.2. Sūdzības par Izsoles komisijas darbībām un Izsoles gaitā pieļautajiem pārkāpumiem 

iesniedzamas PAS „Daugavpils siltumtīkli” Valdei rakstiskā veidā 10 (desmit) darba dienu laikā 

no Izsoles noslēguma dienas. Iesniegtās sūdzības PAS „Daugavpils siltumtīkli” Valde izskata 30 

(trīsdesmit) dienu laikā. 

8.3. Piesakoties dalībai Izsolē, Izsoles pretendenti apliecina, ka rīkojas neatkarīgi un nav 

ieinteresēti neviena cita pretendenta/ dalībnieka uzvarā Izsolē. 

8.4. Piesakoties dalībai Izsolē, Izsoles pretendenti, dalībnieki piekrīt, ka Izsoles komisija veic 

personas datu apstrādi, pārbaudot sniegto ziņu patiesumu. 



 
Izsoles noteikumi 

1.3-20.NOT.14.v1 

                     No 10.03.2025. 

Lpp. 6. no 6 

 

 

8.5. Iegūtie personas dati tiek apstrādāti, ievērojot Fizisko personu datu apstrādes likuma 

25.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa 

regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu 

datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6.panta 

1.punkta b) apakšpunktu, ar mērķi noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

8.6. Izsoles Noteikumiem pievienoti: 

8.6.1. 2024.gada 6.novembra SIA “KONSULTANT” transportlīdzekļa iekrāvēja (teleskopiskais 

iekrāvējs) MERLO P25.6 v/nr.T3179LH tehniskas ekspertīzes slēdziens Nr.233 uz 1 lapas. 

8.6.2. Iekrāvēja (teleskopiskais iekrāvējs) MERLO P25.6 v/nr.T3179LH reģistrācijas apliecības 

Nr.A503559 kopija uz 1 lapas. 

8.6.3. Iekrāvēja (teleskopiskais iekrāvējs) MERLO P25.6 v/nr.T3179LH fotogrāfijas uz 2 lapām. 

 

 





 

 

 



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


